
Tajenku křížovky a odpověď na fotohádanku nám zašlete do 15. března z www.kampocesku.cz/souteze 
nebo poštou na adresu redakce. Dvakrát tři autoři správných odpovědí obdrží mapu věnovanou 
vydavatelstvím Kartografie PRAHA. Výherci si ceny vyzvedávají v redakci!

POZOR: podmínky soutěží najdete na https://www.kampocesku.cz/vseobecne-podminky. Nevyzvednuté nebo 
nepřevzaté ceny výhercem do 30 dnů od jejich zveřejnění propadají bez náhrady.

SOUTĚŽE ZA MĚSÍC ÚNOR 2022
Celkem došlo 58 odpovědí,  
z toho 31 žen, 27 mužů.
Nejvíce odpovědí přišlo:
Liberecký kraj: 41,38%
Středočeský kraj:12,07%
Hl. město Praha: 12,07%
Královehradecký kraj: 10,34%
Ústecký kraj: 5,17%
Ostatní kraje: 18,19%

Fotohádanka
otázka: Poznáte místo na fotografii?
odpověď: a) Býčí schodiště, Pražský hrad
soutěžilo: 19 čtenářů; 18 správně; 1 špatně
výherci: L. Hudečková, Toužim; L. Vilímová, 
Praha 5, M. Janálová, Holešov

Křížovka
tajenka: …která začíná a končí v Labi
soutěžilo: 19 čtenářů; 19 správně
výherci: J. Korpášová, Stráž pod Ralskem; T. Vilím, 
Praha 5; P. Albrecht, Jaroměř

Soutěž o tři vstupenky do 
Národního pedagogického muzea
otázka: Jan Amos Komenský se narodil dne 
28. března roku 1592. Není však zcela jisté, kde 
to bylo. Na výběr máte město, které je nějakým 
způsobem s Komenským spojené. Jen jedno je 
však eventuálním rodištěm. 
odpověď: b) Uherský Brod
soutěžilo: 20 čtenářů; 20 správně
výherci: E. Greplová, Hřibojedy; J. Načeradská, 
Suchdol; J. Hrajnohová, Mariánské Lázně

křížovkakřížovkavýherci, odpovědivýherci, odpovědi

fotohádankafotohádanka

Poznáte místo na fotografii?
a)  Dům U Božího oka, Malá Štupartská, 

Praha 1, Staré Město
b)  Dům U Zlatého hroznu, Nový svět, Praha 1, 

Hradčany
c)  bývalá Kapitulní rezidence, Kanovnická ul., 

Praha 1, Hradčany

S námi máte přehled!

PRAŽSKÝpřehledKULTURNÍCH POŘADŮ

Elektronické vydání 

 www.prazskyprehled.cz

10* 2021

69. ročník

2021
SpecialAward

2021
GoldenDebut

2021
Best FilmAward

Elektronické předplatné  
na novém webu 

www.prazskyprehled.cz

S námi máte přehled!

PRAŽSKÝpřehledKULTURNÍCH POŘADŮ

Elektronické vydání 

 www.prazskyprehled.cz

11* 2021

69. ročník

Co přináší PODZIM? 

S námi máte přehled!

PRAŽSKÝpřehledKULTURNÍCH POŘADŮ

Elektronické vydání 

 www.prazskyprehled.cz

12* 2021

69. ročník

www.jihoceskedivadlo.cz

Jihočeské divadlo v Praze
1 – 19/3 2022

56

http://www.kampocesku.cz/souteze
https://www.kampocesku.cz/vseobecne-podminky
http://www.prazskyprehled.cz

	_GoBack
	_GoBack
	_GoBack
	_GoBack
	_GoBack



